VwG S̀Lp.TIVO
?G~ /

~~ n
O v a ~
a

~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~~~ÍL020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,

ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja realizado o patrolamento e cascalhamento das estradas
dos Córregos do Sapé, Cachimbo, Cabeceira de Farias, Bamburral,
Carranca e nos pontos críticos dos Córregos do Pinheiro, Lajeado e
São Timóteo, ambos no Distrito de Taquaral.

Justifica-se o presente requerimento em razão das péssimas condições de

tráfego nas referidas estradas, apesar da ampla divulgação da prefeita
dizendo já ter realizado o patrolamento.

Guanhães, aos 15 de junho de 2020.

ri~

A~

i' .'Ído dos Santos
ereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870